■当資料はプレスリリースを目的として、スパークス・アセット・マネジメント株式会社（以下当社）が作成したものであり、
金融商品取引法に基づく開示書類ではありません。■当資料は、特定の有価証券等の勧誘を目的とするものではあり
ません。このため、当資料の第三者への提示・配布や当資料を用いた勧誘行為は禁止いたします。■当資料は目的に
よらず、当社の許可なしに複製・複写をすることを禁じます。

2024 年 4 月 8 日

各位

スパークス・アセット・マネジメント株式会社

東京証券取引所との対談コンテンツ（第２弾）公開に関するお知らせ

―テーマは、「日本株の魅力向上に欠かせない改善点を探る」―

スパークス・アセット・マネジメント株式会社（代表取締役社長 阿部修平）は、日本株式市場の将来像について、

現在の東京証券取引所（株式会社東京証券取引所。東京都中央区。代表取締役社長 岩永守幸。以下、東証

と表記）の取組みの狙いや課題等を改めて整理・把握し、実際にエンゲージメントを行っている弊社の経験を踏まえな

がら、上場企業・投資家・取引所に求められる対応を共有していきたいとの思いで昨年より東証にご協力いただき対談

を実施しています。今回は、昨年 10 月のテーマ、「日本株式市場の目指す姿とは？」に続くテーマ設定で対談を実施

し、弊社ホームページ等に公開いたしましたのでお知らせいたします。

■ 公開メディア

スパークス投信チャンネル（YouTube）

https://youtu.be/l_SmQ77yWZE

スパークス・アセット・マネジメント HP

https://www.sparx.co.jp/report/detail/1341.html

■ 関連プレスリリース

東京証券取引所との対談動画公開に関するお知らせ

https://www.sparx.co.jp/news/doc/20231017letter.pdf

■ 本件に関するお問合せ先

スパークス・アセット・マネジメント株式会社

広報室

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101

pr_media@sparxgroup.com

https://youtu.be/l_SmQ77yWZE
https://www.sparx.co.jp/report/detail/1341.html
https://www.sparx.co.jp/news/doc/20231017letter.pdf